

Procuraduría General de la República

ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2019-00802**Descripción: **MATERIALES GASTABLES CON EL LOGO DE DEL MINISTERIO PUBLICO S/R 019-3593**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Toprintonline, SRL**RNC: **131076106**Nombre Comercial: **Toprintonline, SRL**Domicilio Comercial: **Winston Churchill, Plaza Central, 2do Nivel, 10149 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-227-2605**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Modalidad de pago: **Crédito**Monto Total: **562,435.20**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5510152 0	BROCHURES IMPRESOS A FULL COLOR, TIRO Y RETIRO, EN PAPEL	3,000.00	UD	6.24	18,720.00		3,369.60	0.00	22,089.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		SATINADO, 8 1/2*11 DOBLADO EN TRES PARTES								
2	4412200 3	FOLDER TIPO CARPETAS, IMPRESAS A FULL COLOR, EN CARTONITE, CALIBRE 14 DE UNA CARA TAMAÑO 9*12 (CERRADA), CON BOLSILLO Y PORTA TARJETAS, VALNIZADA, TROQUELADA Y PEGADA	2,000.00	UD	51.36	102,720.00		18,489.60	0.00	121,209.60
3	4411200 5	LIBRETAS RAYADAS, IMPRESO A UN COLOR TIRO Y RETIRO EN PAPEL BOND, 8 1/2*11, EMBLOCADA DE 50 UNIDADES	2,000.00	UD	72.00	144,000.00		25,920.00	0.00	169,920.00
4	4412170 1	LAPICEROS PLATEADO CON AZUL, GRABADO CON EL LOGO DEL MINISTERIO PUBLICO EN BLANCO	2,000.00	UD	96.00	192,000.00		34,560.00	0.00	226,560.00
5	5510152 0	ARAÑAS PUBLICITARIAS CON SU BANNER TAMAÑO 31.5*71	3.00	UD	6,400.00	19,200.00		3,456.00	0.00	22,656.00

Subtotal RD\$	476,640.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	85,795.20
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Nombre y Apellido



Nombre y Apellido

Total RD\$	562,435.20
-------------------	-------------------

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	LAPICEROS PLATEADO CON AZUL, GRABADO CON EL LOGO DEL MINISTERIO PUBLICO EN BLANCO	Ave. Jimenez Moya OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/06/2019 02:00:00 p.m.
5	ARAÑAS PUBLICITARIAS CON SU BANNER TAMAÑO 31.5*71	Ave. Jimenez Moya OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/06/2019 02:00:00 p.m.
3	LIBRETAS RAYADAS, IMPRESO A UN COLOR TIRO Y RETIRO EN PAPEL BOND, 8 1/2*11, EMBLOCADA DE 50 UNIDADES	Ave. Jimenez Moya OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/06/2019 02:00:00 p.m.
1	BROCHURES IMPRESOS A FULL COLOR, TIRO Y RETIRO, EN PAPEL SATINADO, 8 1/2*11 DOBLADO EN TRES PARTES	Ave. Jimenez Moya OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/06/2019 02:00:00 p.m.
2	FOLDER TIPO CARPETAS, IMPRESAS A FULL COLOR, EN CARTONITE, CALIBRE 14 DE UNA CARA TAMAÑO 9*12 (CERRADA), CON BOLSILLO Y PORTA TARJETAS, VALNIZADA, TROQUELADA Y PEGADA	Ave. Jimenez Moya OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/06/2019 02:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido